

Zambrowskie Ciepłownictwo i Wodociągi Spółka z o.o. w Zambrowie
ul. Papieża Jana Pawła II Nr 5
18 – 300 Zambrów

**TARYFA DLA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODĘ
I ZBIOROWEGO ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW**

Zambrów 2015

Objaśnienia pojęć i skrótów używanych w taryfie

Użyte w taryfie pojęcia oznaczają:

- **ustawa** – ustawę z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków,
- **zbiorowe zaopatrzenie w wodę** – działalność polegająca na ujmowaniu, uzdatnianiu i dostarczaniu wody, prowadzona przez przedsiębiorstwo wodociągowo–kanalizacyjne,
- **zbiorowe odprowadzanie ścieków** – działalność polegająca na odprowadzaniu i oczyszczaniu ścieków, prowadzona przez przedsiębiorstwo wodociągowo–kanalizacyjne,
- **rozporządzenie** – Rozporządzenie Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006r., w sprawie określania taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków,
- **cena za dostarczoną wodę** – wielkość wyrażoną w jednostkach pieniężnych, którą odbiorca usług jest obowiązany zapłacić przedsiębiorstwu wodociągowo–kanalizacyjnemu za 1m³ dostarczonej wody; do ceny dolicza się podatek od towarów i usług – VAT, w wysokości określonej odrębnymi przepisami,
- **cena za odprowadzone ścieki** – wielkość wyrażoną w jednostkach pieniężnych, którą odbiorca usług jest obowiązany zapłacić przedsiębiorstwu wodociągowo–kanalizacyjnemu za 1m³ odprowadzonych ścieków; do ceny dolicza się podatek wymieniony w punkcie jak wyżej,
- **stawka opłaty** – wielkość wyrażoną w jednostkach pieniężnych, którą odbiorca jest obowiązany zapłacić przedsiębiorstwu wodociągowo–kanalizacyjnemu za jednostkę usługi nie będącą fizyczną jednostką miary ilości dostarczonej wody lub ilości odprowadzonych ścieków w okresie rozliczeniowym – w szczególności: zł/odbiorcę/miesiąc; do stawki opłaty dolicza się podatek wymieniony w punkcie jak wyżej.

Informacje ogólne

Niniejsza taryfa stanowi zestawienie cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków oraz określa warunki ich stosowania obowiązujące na terenie miasta Zambrowa na okres 12 miesięcy: od dnia 1.01.2015 r. do dnia 31.12.2015 r.

Podstawa opracowania taryfy:

- ustawa z dnia 7.06.2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz.U. Nr 123 poz. 858 z dnia 11 lipca 2006r.), zwana dalej Ustawą,
- Rozporządzenie Ministra Budownictwa z dnia 28.06.2006r., w sprawie określania taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz.U. Nr 127 poz. 886 z dnia 17 lipca 2006r.), zwane dalej Rozporządzeniem,

Taryfowe ceny i stawki opłat dotyczą wszystkich odbiorców usług w zakresie dostawy wody i odbioru ścieków świadczonych przez przedsiębiorstwo, z wyłączeniem wód opadowych i roztopowych, odprowadzanych wydzieloną kanalizacją deszczową oraz usług świadczonych przy użyciu wozów asenizacyjnych.

Rodzaj prowadzonej działalności

Przedsiębiorstwo wodociągowo–kanalizacyjne prowadzi działalność w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na podstawie zezwolenia wydanego przez Burmistrza Zambrowa z dnia 28.10.2002 r.

Zgodnie z zezwoleniem przedmiot działalności przedsiębiorstwa stanowi:

1. w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę: ujmowanie, uzdatnianie i dostarczanie wody usługobiorcom, z którymi zawarto umowę, za pomocą urządzeń wodociągowych,
2. w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków: oczyszczanie i odprowadzanie ścieków dostarczonych przez usługobiorcę, z którymi zawarto umowy, za pomocą urządzeń kanalizacyjnych.

Taryfowe grupy odbiorców usług

Ustala się jedną grupę odbiorców.

Rodzaj taryfy

Ustala się taryfę jednolitą – zawierającą jednolite ceny usług i jednolite stawki opłat dla wszystkich odbiorców, odrębnie dla zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków.

Struktura taryfy

Ustala się taryfę: wieloczęłową w odniesieniu do usług dostarczanej wody, składającą się z ceny za 1m^3 dostarczanej wody oraz ze stawki abonamentowej w miesięcznej opłacie oraz jednoczęłowej w odniesieniu do odprowadzanych ścieków zawierającej cenę za 1m^3 .

Rodzaje i wysokości cen i stawek

TARYFA DLA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODĘ I ZBIOROWEGO ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW W MIEŚCIE ZAMBRÓW OBOWIĄZUJĄCA OD 1.01.2015 r.

Lp.	Ceny i stawki opłat	Jednostka miary	Cena netto
1	Cena za dostawę wody	zł/m ³	2,40
2	Cena za odprowadzanie ścieków	zł/m ³	4,43
3	Stawka opłat abonamentowych	zł/m-c	4,52

Ustalone w taryfie ceny i stawki opłat nie zawierają podatku od towarów i usług (VAT). Podatek VAT nalicza się zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Warunki prowadzenia rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Stosuje się warunki zgodnie z Rozdziałem 5 § 16,17 i 18 rozporządzenia.

Warunki stosowania cen i stawek

Zakres świadczonych usług:

1. Wydobywanie wód podziemnych, uzdatnianie poprzez odżelazianie, odmanganianie filtrowanie oraz dostawa wody do odbiorców indywidualnych i zbiorowych.
2. Odprowadzanie ścieków, od odbiorców poprzez sieć kanalizacji sanitarnej do oczyszczalni, następnie oczyszczanie ścieków i odprowadzenie do rzeki Jabłonki.
Szczegółowy zakres świadczonych usług wymienionych w pkt 1 i 2 określony jest w umowach o dostawę wody i odprowadzanie ścieków.

Standardy jakościowe obsługi odbiorców usług.

Zawarte w taryfie ceny i stawki opłat ustala się dla standardów jakościowych obsługi odbiorców, które zostały określone w art. 5 ustawy i w rozdziale VIII § 27 i 28 regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie miasta Zambrowa, uchwalonego uchwałą Nr 185/XXXVII/05 Rady Miejskiej w Zambrowie z dnia 29 listopada 2005 r.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Zbigniew Korzeniowski

ZAMBROWSKIE CIEPŁOWNICTWO
I WODOCIĄGI Sp. z o.o.
18-300 Zambrow, ul. Papieża Jana Pawła II nr 5
tel./fax (086) 271 31 92, 271 31 98
NIP 723-11-47-416 Regon 450155582

PREZES SPOŁKI

inż. Stefan Piszczatowski